Директору МАОУ СШ №1 Захаровой С.В.

родителей (законных представителей)

_____________________________________________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) __________________________________________
                                                                                         Ф.И.О (последнее, при наличии)., ________________________________________________________________________________

в________ класс  Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя  школа №1 имени  И.И. Марьина».

1.. Дата рождения ребенка:  «____»   ____________ 20 ___
2. Место рождения ребенка: _____________________________________________________________________

3. Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителей (законных представителей), контактные телефоны:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Адрес фактического места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)/ адрес места жительства по прописке:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю :

1.Свидетельство о рождении ребенка

2. Паспорт родителя (законного представителя)

3. Иные документы

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на ___________________ языке; на получение образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации: __________________________. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления от отзыве.
_________________                                                                               ____________________

Дата                                                                                                                      Подпись

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, Правилами внутреннего распорядка обучающихся ознакомлен.

________________                                                                             __________________

Дата

Подпись

С Положением об обработке и защите персональных данных в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя  школ №1 имени И.И. Марьина» ознакомлен. Даю согласие на обработку персональных данных (своих и ребенка) в соответствии с ФЗ от 27.07.2006г №152 –фз

________________                                                                             __________________

Дата

Подпись